
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .....  2023 r.

w sprawie zmiany Planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2023

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w roku 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

[ Z upj BURMISTRZA

mgr Wojciech Sierakowski
, Z-ca Burmistrza

.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIKAMI! .JSKI
Jiyodniono pod względci

tn
dr Siaiii staw ^fCali-nr

Id: 77AB9DD2-CC2D-4DAD-96AE-EAC7A9E95A9B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ,25/l2\A3.
Burmistrza Choszczna 
z dnia ....SiJ...  2023 r.

Plan finansowy wy dzielonego rachunku dochodów i wy datków
związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium

Ukrainy ze środków z Funduszu Pomocy w 2023 r.

u- złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1. Stan środków obrotowych na początek roku 39 416,77
2. X X X DOCHODY 1 212 393,35

750 Administracja publiczna 363,35
75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
363,35

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na zadania z art. 4 specustawy

363,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 000,00
75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
540 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na zadania z art. 12,13 specustawy

540 000,00

758 Różne rozliczenia 423 470,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
423 470,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na dodatkowe zadania oświatowe z art. 50 ust.6

423 470,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00
85295 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
50 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
tui zadania z art. 29-30 specustawy posiłki dzieci i młodzieży, zasiłki stałe i okresowe

50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 060,00
85395 Pozostała działalność 4 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
na zadania z art. 31 ust. 1 i S specustawy na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł na osobę i 
koszty obsługi

4 060,00

3 060,00

na zadanie z art.32 specustawy na bezpłatną pomoc psychologiczną 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00
85495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
30 000,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 000,00
na zadania z art. 53 ust. 1 specustawy na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

855 Rodzina 164 500,00
85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
164 500,00

2100 zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 164 500,00
na zadania z art. 26 ust. 1 pkt 1 specustawy na realizację św iadczeń rodzinnych

3. X X X WYDATKI 1 323 879,12

750 Administracja publiczna 662,35

75085 Wspólna obshiga jednostek samorządu terytorialnego 299,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy 299,00

75095 Pozostała działalność 363,35

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 363,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 000,00

75495 Pozostała działalność 540 000,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 540 000,00

801 Oświata i wychowanie 534 656,77

80101 Szkoły podstawowe 342 130,17

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

61 825,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 070,03
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58 242,09

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 179 087,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

39 904,32

Id: 77AB9DD2-CC2D-4DAD-96AE-EAC7A9E95A9B. Uchwalony Strona 1



80103

4350

Oddziały pizedszkolnc w szkołach podstawowych
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń piacownikow wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

80104 Przedszkola 185 528,10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 297,00
- Niepubliczne Przedszkole OXFORD HOUSE w Choszcznie

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, (ekow, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 552,98

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 980,37

4750

4850

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

83 566,92

22 130,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 998,50

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 998,50

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytonum 
RP

48 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukramy 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakiesic polityki społecznej 4 060,00

85395

3290

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukramy przebywającym na terytonum 
RP

4 060,00

3 000,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukramy

60,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

85495 Pozostała działalność 30 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukramy przebywającym na terytonum 
RP

30 000,00

855 Rodzina 164 500,00

85595 Pozostała działalność 164 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytonum 
RP

137 546,83

4740

4850

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukramy 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukramy

4 264,87

18 263,90

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 424,40

Id 77AB9DD2-CC2D-4DAD-96AE-EAC7A9E95A9B Uchwalony Stiona 2


